

Rotarymøte 5.2.07:

Møtested: Rotaykjelleren

Møteleder: Presidenten

Program: ”Klubbaften ”

Sang: ” Mellom bakkar og berg.



Temaet var klubbaften.

Presidenten refererte fra guvernørens uke og månedsbrev. Det gjelder å dele til andre av det man har og det positive det innebærer å gjøre innsats for andre. Vi må ikke glemme hva det vil si å være en serviceorganisasjon.

Når det gjelder fremmøte ligger de beste klubbene på rundt 80%, noe som også vi oppnådde i januar. Det gjelder at medlemmene er flinke til å melde fra når de er borte på grunn av arbeid eller ferie og lignende som ikke vil medføre fravær i statistikken.

Det var også en hilsen fra Tore Planke som ser litt på muligheter for utenlandsprosjekter som kan passe for oss eventuelt sammen med Risør rotaryklubb. Det kan være snakk om små og realistiske prosjekt i det sydlige Afrika.

Vi fikk også se en video fra et prosjekt i en skole i Sør-Afrika hvordan med hjelp av bl.a.. Rotary greier å utvikle seg mye raskere en ved å måtte greie alt på egen hånd.

Det ble også orientert om festen på sykehjemmet neste uke.

Kjell hadde en treminutter hvor han fortalte fra ”gamleklubben ” i Horten. Der hadde man torsk to ganger i måneden. Torsken kostet kr. 15, ølet var gratis og drammen kr. 0,50. Ellers fortalte han om et prosjekt med en gjeng PDG-er hvor det foregikk litt av hvert på lystige sammenkomster.

Mads Oppegaard

Rotarymøte 12.2.07:

Møteleder: Presidenten.

Program: ” Fest På Strannasenteret. ”

Ragnar Lofstad ønsket velkommen til de mellom 50 og 60 pensjonister som var møtt frem, samt til mange rotarianere som stod parat til å servere bløtkake og kaffe. Det var trangt om plassen, men stemningen var på topp.



Barnekoret ”Levende lys,”. Dypvåg

”Levende lys”, et barnekor fra Dypvåg, satte stemningen med et par fine sanger til å begynne med.

Reidar Kjelstrup, presidenten, ønsket nok en gang alle velkommen til Rotaryfest på Sykehjemmet. Dette er blitt en tradisjon som de gamle tydeligvis setter pris på. Ikke bare fra sykehjemmet kommer det folk, men også fra omkringliggende Omsorgsboliger.

Bløtkakene var populære og gikk unna, men heldigvis, alle fikk det de ønsket. Gratislotteriet, slår aldri feil. Stor stemning og mange gevinster gjorde utslaget.

Deretter fulgte en litt lengre sekvens med ”Levende lys” før vi avsluttet en hyggelig sammenkomst.

Mats O.



President Reidar Kjelstrup i farta.

Rotarys fest for beboerne på:



Kjell Larsen gir her en hjelpende hånd.



Foto Einar Johnsen

Fullsatt Kafeteria, nydelige bløtkaker, flinke servitører, blide beboere, - hadde en hyggelig kveld sammen med **Tvedestrand Rotaryklubb.**

Rotarymøte 29.01.07

Møtested: Rotaykjelleren

Møteleder: Presidenten

Program: ”Ny ledelsesplan.”

Sang: ” Niser og dverge.”



Gratulasjoner: Ole Jacob fylte 60 og Anne Berit hadde fødselsdag.

Presidenten refererte fra guvernørens ukebrev som vanlig.

Tema i dag var ledelsesstrukturen. Denne er vedtatt innført også i vår klubb fra neste rotaryår som begynner 1.juli. Men komiteene må starte arbeidet nå med den nye strukturen for at alt skal gli når den nye presidenten innsettes. Vi skal nå organiseres mer som prosjekter. Hver komité skal arbeide i et tre års perspektiv, og man skal forsøke å la medlemmene rotere slik at ikke alle i en komité skiftes ut på samme tid. Komitelederen får ansvaret for å bruke medlemmene slik at oppgavene blir gjort på en tilfredsstillende måte.

Dette blir en av oppgavene som vi må besvare på peismøte den 26 feb. Vedtektene må også revideres, og malen for dette ligger i matrikkelen.

Oppsettet ble godt mottatt og både Reidar Kjelstrup og Ole Devold, fikk velfortjent applaus for godt arbeid.

Det ble også noe diskusjon omkring medlemsvingen. Yngre krefter trengs og man kan jo bare invitere folk med som gjester for at de skal se hvordan vi har det, og om de kan like det.

Mads O.